



BK Lyx- Bulletin nr 3 11/8- 22

För 100-tals år sedan var jag med i Stadsmatchen mot Oslo och Århus som på den tiden spelades varje år. Jag och Stefan Falk var uttagna att spela i juniorlaget och vi befann oss det året i Oslo. Efter avslutat spel den första kvällen försökte jag frotera mig med de vuxna kändisarna i Göteborgslagen. När jag kom fram till hotellbaren ser jag Sture Ekberg, som spelade i det göteborgska förstalaget, stå mumlande över en öl. Jag tar mod till mig och frågar hur det är. Sture som gärna står till tjänst med att berätta om sina partners mindre lyckade aktioner berättar:

Bert (Sjödin) tror han spelar mot nötter! Vet du vad han gjorde idag?! Han lyssnar på motståndarna när de bjuder sig upp till 6 sp. Motståndarna verkar ha vissa betänkligheter gällande trumfen så han dubblar dem och spelar ut ruter ess. Spelföraren ska sedan behandla trumffärgen. Hur tror du han löste den?!



Sture (till höger om Ove Lindgren)

	Bert	
♠Ekn1095	Nord	♠K876
	Väst	ÖST
	Syd	
	Sture	

Jag vågade förstås inte säga något men Sture berättade gärna! Spelföraren var inne på bordet i öster och visste vem Bert var. Han tänkte att antingen så har Bert alla fyra spaderna eller så är han väldigt kort i spader. Aldrig att Bert dubblar med dx eller dxx! Så han spelade helt enkelt spader 8 från bordet och när jag följde färg så la han lågt på hand och maskade ut mina dxx!

Bert Sjödin var en av Sveriges mest talangfulla spelare någonsin och spelade även i landslaget vid några tillfällen. Tyvärr hade han en förkärlek för spirituosa och hade ofta svårt att hantera det. Det finns många skrönor om honom men han verkar ha haft en bra tid när en venezuelansk bridgespelande mångmiljonärska vid namn Ester fattade tycke för honom och han levde med henne i Venezuela och kom hem till Sverige en gång om året för att delta i den numera nerlagda Tylösandsveckan. Där satt han en gång och spelade en partävling och tog upp korten på en bricka. Efter ett par sekunder la han ner korten och berättade exakt vilka kort alla runt bordet hade. Tävlingsledningen hade missat att blanda om brickan från året innan!

Tillbaka till Oslo- Den känslan som Bert måste ha haft när han dubblade 6sp på sitt ruter ess och singel spader måste ha varit- "Känns bra, bara de inte kommer på att jag är en svindlare!" Ungefär så känner jag nu när jag försöker starta upp den här bulletinen.... Har inte gjort det här förut, men det känns bra så jag kör på!

Nåväl- Nu kör vi igång!



BK Lyx- Bulletin nr 3 11/8- 22

BK- Lyx spelkväll 11/8

Vi var färre än vad vi brukar vara vid torsdagens spelkväll- 6,5 bord. Säkert en följd av att många hade varit i Örebro och var tillfälligt nöjda på bridge efter att ha spelat något 100-tal brickor där!

Vi som var där kämpade dock hårt med de roliga brickor som fanns för kvällen.

De som kom över medel var:

1	169,9	62,92	Per Sjöberg - Tomas Andgren
2	163,1	60,42	Kjell Berndtsson - Jacob Kleiven
3	153,0	56,67	Lars-Håkan Wilhelmsson - Ulla Westerlund
4	140,6	52,08	Curt Marcusson - Ivan Johnsson
5	140,0	51,85	Jan Konar - Adam Kamien

Spännande brickor!

Jag påminde de deltagande paren om att de måste hjälpa mig och bidra med bra saker som händer vid deras bord och jag fick några fina bidrag!

Stenberg i lågfärg

Bricka 3

Syd giv

ÖV i zon

	♠ 9 ♥ EK8 ♦ E863 ♣ kn10974	
♠ K1075 ♥ 976 ♦ kn1074 ♣ 62	Nord Väst ÖST Syd	♠ D862 ♥ Dkn10432 ♦ D5 ♣ K
	♠ Ekn43 ♥ 5 ♦ K92 ♣ ED853	

Nord	Öst	Syd	Väst
		1Kl	pass
2NT	pass	3hj	pass
4NT	pass	5sp	pass
6kl	pass	pass	pass

Lars-Håkan Wilhelmsson och Ulla Westerlund bjöd sig som enda par upp i denna snygga slam! 2Nt var Stenberg och Ulla visade sin singelhjärter. Då tyckte Lars-Håkan att han hade tillräckligt med information för att fråga efter ess och bjuda den snygga slammen! Hur hade ni bjudit?!



BK Lyx- Bulletin nr 3 11/8- 22

Ännu en slam

Bricka 22

öst giv

ÖV i zon

♠ EK98543 ♥ Kkn103 ♦ 72 ♣ -		
♠ Dkn ♥ 984 ♦ 85 ♣ E109642	Nord Väst Syd ÖST	♠ 1072 ♥ — ♦ D943 ♣ KDkn853
♠ 6 ♥ ED7652 ♦ EKkn106 ♣ 7		

Nord	Öst	Syd	Väst
	Pass	1hj	Pass
4kl	Pass	4NT	Pass
5hj	Pass	7hj	Pass
Pass	Pass		

Jan Konar och Adam Kamien bjöd sig som enda par upp till denna fina storslam som ju står i 99% av fallen. Får man klöver ess ut så kan man ju ta ner en hög spader och sedan stjäla nästa spader högt på hand. När spader sitter jämnt så kan man trumfa ut och begära resten

Det viktigaste budet att ha i denna sekvens är ju förstås det renonsvisande 4kl som samtidigt visar hj-stöd. Sedan bör man komma dit på ena eller andra sättet.

Mot oss fick våra motståndarna det inte lika lätt. Jag öppnade som öst på 2NT som visade spärr i någon lågfärg. Helst skulle man ju vilja öppna med 3kl men det budet visar 2 topphonnörer 7nde hos oss. Då hade Tomas kunnat göra livet riktigt svårt för motståndarna genom att bjuda minst 5kl. Mitt öppningsbud gjorde dock det tillräckligt svårt för motståndarna som inte fick koll på läget och missade därför slammen. Hittar Ni något bra sätt att bjuda storslammen på när man får 2NT eller 3 klöver från motståndarna?



BK Lyx- Bulletin nr 3 11/8- 22

Många duktiga spelförare i BK Lyx!

Bricka 1

S giv

Ingen i zon

	♠ D7 ♥1065 ♦ kn873 ♣ kn1096	
	Nord	
Väst	Syd	Öst
	♠E3 ♥ED2 ♦ED942 ♣ED5	

Nord	Öst	Syd	Väst
		2NT	pass
3NT	pass	pass	pass

2NT visade 22-24. Du får spader 2 ut och prövar med bordets dam som du får för. Du testar rutern genom att spela liten från bordet och sätter i damen. Väst tar dock med kungen och returnerar med spader kung och 10a hos öst. Du spelar ruter till ess, då alla följer färg och spelar sedan in dig på bordets ruter knekt. Då sakar väst klöver 8 och öst en spader. Hur spelar du sedan?! Tjuvtitta inte! 😊



BK Lyx- Bulletin nr 3 11/8- 22

	♠ D7 ♥1065 ♦ kn873 ♣ kn1096	
♠Kkn864 ♥Kkn7 ♦K10 ♣K83	Nord Väst Öst Syd	♠10952 ♥9843 ♦65 ♣742
	♠E3 ♥ED2 ♦ED942 ♣ED5	

Det känns som det enklaste spelsättet är att chansa på att klövermasken går. Då har man minst 10 spel... Går den inte får man förmodligen finna sig i en bet...

Mile Calic som spelade med Ulla Liedholm mötte mig och Tomas. Han spelade kl Kn och gick sedan ned på en lutare... innan han gick upp med klöver ess och drog ner sina ruter. Jag kom illa till som väst och slängde spader. Nu kunde Mile spela klöver och gick hem i kontraktet. Mycket snyggt spelat!

4 av 6 spelförare lyckades gå hem i 3NT. Fantastiska spelförare vi har på BK Lyx!



BK Lyx- Bulletin nr 3 11/8- 22

SM-mixed i Falkenberg

Robert bäck har varit vänlig att berätta om när han och Lena Petersen, Nina Isetorp och Calle Ek vann ett riktigt roligt brons på sommarens SM-mixed lag under Falkenbergsveckan! Det är bara Robert som representerar BK Lyx men vi är förstås glada för allas deras skull!

Robert har gett mig två brickor som bidrog till det fina resultatet.

Ta vara på dina chanser och ge aldrig upp!

	♠ Jx ♥ Exxx ♦ KD10x ♣ E10x	
♠ 10x ♥ 107x ♦ Ex ♣ KD9xxx	Nord Väst Syd Öst	♠ K9xx ♥ Kx ♦ J98xx ♣ xx
	♠ EDxxx ♥ DJ98 ♦ xx ♣ Jx	

Robert	Öst	Lena	Väst
		Pass	Pass
1Ru	Pass	1sp	2kl
pass	2kl	2hj	pass
3hj	pass	4hj	pass
pass	pass		

Väst spelade ut klöver kung som bordets ess fick ta. Lena spelade låg hjärter mot handens Dknxx. Öst gick upp med hj kung och vände med klöver till väst dam. Väst tog ut ruter ess och vände med klöver till bordets 10 och stöld av öst och överstöld på hand. Lena tog ut hj D och såg att väst hade 3korts hj. Då visste hon att väst hade 9 kort i hjärter klöver. Spadermasken måste förstås gå men det räcker bara till 9 stick. Hur få det 10nde?

Det måste sitta för skvis! Lena spelade hj knekt och tog över med bordets ess. Läget var följande:



BK Lyx- Bulletin nr 3 11/8- 22

	♠ Jx ♥ x ♦ KD10 ♣	
♠ 10x ♥ ♦ x ♣ 9xx	Nord Väst Syd ÖST	♠ K9x ♥ ♦ J98 ♣
	♠ EDxxx ♥ ♦ x ♣	

När Lena spelade hjärter satt öst i en omöjlig sits och kunde varken slänga spader eller ruter och tog därmed resten!

En snygg slam!

När vi mötte laget Jättebra123 som var en av förhandsfavoriterna hittade Calle och Nina en snygg slam på 26 poäng!

	♠ D10x ♥ E8xxx ♦ KD10xx ♣ -	
♠ K9xx ♥ Dx ♦ xx ♣ J10xxx	Nord Väst Syd ÖST	♠ xx ♥ xx ♦ knxx ♣ EKxxxx
	♠ EJxx ♥ KJxx ♦ Exx ♣ Dx	

Nina	Öst	Calle	Väst
		1NT	pass
2ru*	pass	2hj*	pass
3ru	pass	3hj	pass
4kl	D	pass	pass
RD	pass	4ru	pass
4NT	pass	5ru	pass
6hj	pass	pass	pass



BK Lyx- Bulletin nr 3 11/8- 22

Nina överförde till hjärter och visade sedan sin ruter, Calle visade en positiv hand och stöd. Kontrollbudgivning började. När öst dubblade 4kl förnekade Calles pass förstakontroll i klöver. Ninas RD visade förstakontroll och när Calle bjöd 4ru visade det kontroll i både ruter och spader. När Nina fick 0 eller 3ess på sin essfråga visste hon att slammen hade goda chanser! Hjärtern måste sitta fel och spadermasken misslyckas om det ska gå bet!

Mycket bra!

Tack för alla bidragen! Både Ni på klubben och Robert! Det här kommer att bli bra!

Vi syns på torsdag!

Vid tangenterna

Pelle Sjöberg